
      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

1 
 

ZÁPIS Z VÝKONNÉHO VÝBORU, KŘENEK, 3.10.2019 

Přítomni Omluveni Hosté 

   

Ludvík Novák  
Jan Danihelka 
Petr Marek  
Lukáš Hořký  
Linda Kölblová  
 

Hana Ledvinová 
Zdeněk Nečas  
 
 
 
 

Lucie Albrecht 

 

1) Kontrola zápisu z 6.9. 2019 

2) Investice 

3) Informace o proběhlých soutěžích 

4) Nominace zástupce wakeboardingu do councilu IWWF 

5) Vyhodnocení soutěží Český pohár a Talentovaná mládež 

6) Různé 

 

1) Kontrola zápisu z 6.9. 2019 
Zápis byl zkontrolován per rollam, odeslán klubům a zveřejněn. 

 

Jmenovité úkoly členů VV 

2019VV08_01 upravit rozpočet MEJ /VL Petr 16.06.2019 splněno  
2019VV08_02 Rozpočet MEJ/WKB Linda 19.06.2019 NE splněno  

2019VV08_03 Odhad nákladů na přípravné akce reprezentace Petr, Honza 05.08.2019 
splněno 
7.8.2019  

2019VV08_04 Specifikace poptávky repre oblečení Lukáš 16.06.2019 splněno  
2019VV08_05 Prověření zdr.prohlídky MK Honza 20.06.2019 splněno  
2019VV08_06 Půjčení auta ME Lukáš 10.07.2019 splněno  
2019VV08_07 Dodat MŠMT požadované opravy vyúčtování Honza 19.06.2019 splněno  

2019VV09_01 Podklady pro nominaci MEJ/VL Petr 05.08.2019 
 splněno 
7.8.2019  

2019VV09_02 Výběr z nabídek repre oblečení Lukáš 09.10.2019 posunuto na 6.11.2019 

2019VV09_03 Kontrola plnění plánu reprezentace (minuty) Petr, Honza 07.08.2019 splněno   

2019VV09_04 Zhodnocení výkonnosti reprezentace 5,6,7/2019 Petr 07.08.2019 splněno   

2019VV09_05 Sankce za porušení režimu VT- dopis klubům Honza 11.09.2019 posunuto na 6.11.2019 

2019VV09_06 Přepočet výsledků z rankingu do Entry MS Lukáš 13.07.2019 splněno   

2019VV12_01 Příprava zpravodaje 2/2019 Lukáš 06.10.2019     

2019VV12_02 Návrh Repre 2020 VL, WKB Linda, Petr 06.10.2019     

2019VV12_03 Žebříčky VL, WKB 
Linda , 
Hanka 06.10.2019     

2019VV12_04 Hodnocení soustředění SKP Hanka 06.10.2019     

2019VV12_05 Hodnocení Spolana Cup Nečas 06.10.2019     



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

2 
 

 

2) Investice  
 

Proběhlo vyhodnocení nabídek výběrového řízení na nákup dvou motorových člunů v rámci investiční 

dotace MŠMT. Jako nejlepší byla vyhodnocena nabídka od BORO spol. s r.o  

Upravená žádost, včetně výsledků výběrového řízení bude dne 4.10. odeslána na MŠMT. 

 

3) Nominace zástupce wakeboardingu do councilu IWWF 
 

VV schválil nominaci Judr. Michaeli Knechtové do příští volby Wakeboard cabel councilu IWWF 

Europe. VV ČSVLW nebude v případě zvolení hradit náklady na výkon funkce. 

 

 

4) Vyhodnocení soutěží Český pohár a Talentovaná mládež 
 

Umístění klubů v ČP: 

1. WSN 

2. VLS 

3. SKO 

 

Umístění klubů v TM: 

1. WSN 

2. SKP 

3. neobsazeno 

 

5) Různé 
 

• Kateřina Švecová požádala VV o nové skokové lyže. Manažer reprezentace na základě posouzení 

stávajících lyží, sděluje, že není důvod k výměně. Pokud se bude stav lyží zhoršovat, je možné lyže 

vyměnit za stejnou značku lyží ze skladových zásob 

 

• Klub SWP znovu požádal o přihlášení a objednání tréninku závodníka Petra Veselého na ME 35+ a 

MS 35+ v roce 2020, s tím, že níže uvedená odpověď VV v zápisu ze 7.8.2019 není dostatečně jasná.  

 

Klub SWP požádal písemně žádost o přihlášení závodníka Petra Veselého na ME 35+ a MS 35+ v 

disciplíně slalom, které se uskuteční v roce 2020. Současně požádal o zasílání všech informací a 

bulletinů k těmto soutěžím. 

VV k tomuto sděluje, že sekretariát zašle na začátku sezony všem klubům termíny přihlášek   

mistrovských soutěží. Klub musí včas poslat výkonnému výboru žádost o start závodníků na vlastní 

náklady. Jednotlivé bulletiny k mistrovským závodům VL najdou kluby na: 

http://iwwfeatc.com/Calendar/championships   

 

 

http://iwwfeatc.com/Calendar/championships


      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

3 
 

 

VV k tomuto dodává, že přihlášení do závodu ani objednávka tréninku není možná před 

zveřejněním podmínek závodu, cen startu a tréninku. Výše uvedené opatření ze 7.8.2019 zajišťuje 

dostatečnou informovanost klubů o závodech a termínech přihlášení. 

 

 

• Klub Vodní lyžování a wakeboarding Havířov (SKH) požádal o spolupodepsání registrace/přihlášky 

závodu pro rok 2020, který se bude pod názvem “Community Wake Cup” konat ve dnech 5.-7. 

Června 2020 ve Ski&Wake Parku Těrlicko. 

VV tomuto požadavku vyhověl. 

 

 

Příští jednání VV se koná 6.11.2019  

 

Zapsal Lucie Albrecht 

 

 


